
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 434 del 05-08-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione lavori di sistemazione  sulla  strada comunale Via della Libertà. Ditta 

COLANTUONO Nando.- 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 05 del mese di agosto  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determinazione a contrarre n. 183 del 26-03-08 venne impegnata la spesa di € 
10.000,00 per lavori di sistemazione dei marciapiedi di Via della Libertà e Via P. Rapino del centro 
urbano; 
CONSIDERATO che la ditta Colantuono ha effettuato lavori di manutenzione e sistemazione dei 
marciapiedi e della sede stradale in Via della Libertà; 
CONSIDERATO che la ditta medesima, per gli stessi lavori ha rimesso regolare fattura n.33 del 
01/08/2011 dell’importo di € 2.715,04 IVA compresa; 
CONSIDERATO che la ditta Colantuono Nando ha provveduto ad eseguire i lavori commissionati, 
che risultano contabilizzati e verificati dal Tecnico addetto; 
RITENUTO necessario, provvedere a liquidare alla ditta Colantuono Nando i lavori regolarmente 
eseguiti; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta Colantuono Nando con sede in Via S. Lucia,40 – 66010 TOLLO (CH) – 
partita IVA 01618800690, l’importo di € 2.715,04 IVA compresa a saldo fattura n. 33 del 01-
08-2011, relativa ai lavori di sistemazione dei marciapiedi in Via della Libertà; 

2. Dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, art. 3 della Legge 163/2010, la ditta 
creditrice ha rilasciato apposita dichiarazione sul conto corrente dedicato: COD. IBAN: 
IT87B0555077890000000511218; 

3. Dare atto che alla presente procedura è attribuito il n. CIG: XEF009C2EC; 
4. Prelevare la spesa al Cap. 31192 Res. Bil. 2007 “ Manutenzione strade urbane e 

marciapiedi”, come da impegno assunto con determina n° 787/2007.  
 

Il Compilatore 
(TL/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  06-09-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


